
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 22.07.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 41/12/02/2021 (P003185). 

PŘÍSADA MOTORBIKE SPEED 
Motorbike Speed Additive 

POPIS Přísada Motorbike Speed je moderní přípravek tvořený kombinací bezpopelových 
účinných látek, formulovaných podle nejnovějších poznatků z vývoje motorových 
paliv a jejich aditiv. Vyznačuje se výbornými čisticími, dispergentními a materiálově 
– ochrannými vlastnostmi. Zlepšuje zrychlení motocyklu. Odpovídá požadavkům 
současných motorů, pohonných hmot a provozních podmínek. Optimalizací využití 
výkonu motoru zaručuje větší požitek z jízdy. Motor lépe startuje, a především má 
klidnější běh. 

VLASTNOSTI - vyšší využití výkonu motoru 
 - zlepšuje zrychlení motocyklu  

- čistí palivový systém 
 - chrání pohonné hmoty před oxidací a stárnutím 
 - zabraňuje korozi v palivovém systému 
 - zabraňuje vzniku námrazy v karburátoru 

- zvyšuje provozní spolehlivost 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
 Barva / vzhled : žlutá, čirá 

Zápach : charakteristický 
Forma : kapalina 

 Viskozita při +40 °C : < 7 mm2/s 
 Hustota při +20 °C : 0,814 g/cm3 
 Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III  ČSN 65 0201 
 Bod vzplanutí : > +61 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do pohonných hmot pro všechny čtyř i dvoutaktní benzinové motory. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přísadu přidat do palivové nádrže. Optimální účinek nastává po přidání při každém 
tankování. Přísada je snášenlivá se všemi druhy benzinu. Obsah dózy 150 ml stačí 
až pro 20 l benzinu.  

DOSTUPNÁ BALENÍ 150 ml plechová dóza Obj. č. 3040 D-GB-E 
 150 ml plechová dóza Obj. č. 5920 D-F-I-GR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


